BapTicTb HaBYaHHA 3rigHO Nepeniky cnewialbHOCTEN Ta OCBITHIX Nporpam, 3a AKMMMU OroJIOLYETbCA NPUAOM Ha HaBYAHHA

Ha 2025/2026 H.p.

OcBiTHil cTyniHb 6aKanaepa

G |HXeHepifA, BUpObHMLUTBO Ta
6yaiBHMUTBO

G18 leopesia Ta 3emneycTpin

leopesis Ta 3emneycTpint | [eHHa 4

49 800

52 300

52 300

52 300

leorpadiyHmi
dakynbTeT

G IH}KeHepis, BAPOOHMLTBO Ta
6yaiBHALTBO

G18 leopesia Ta 3emneycTpin

OuiHKa 3emni Ta

o [eHHa 4
HEPYXOMOro MamHa

49 800

52 300

52300

52 300

HHI IHcTuTyT
reonorii




